



دورود و سلام به تو، آره تو

اگه تو این نامه رو میخونی، مطمئن باش  
 که من الان تو یه سفر به دور دنیا هستم

بیشتر وقت ها به این شکل هست و من در حال حاضر خونه ی یکی از بهترین دوستانم به اسم سوفی هستم!  
 مثل بقیه ی بچه ها اون هم نمیتونه به مدرسه بره! و خواهر کوچیکش لنا هم نمیتونه به مهدکودک بره! چرا ؟

حرفهای زیادی در مورد چیزی هست به اسم ویروس کرونا  
 تو خونه ی شما هم همینطور؟

و اما خیلی خطرناک (••) این ویروس اینقدر چیز کوچیکی هست که فقط میشه اون رو با میکروسکوپ دید  
 هست!

اولش فکر میکردم، من که کلی حیوانات وحشی دیدم  
 میدونستی؟ تو یه روم؟ من رو یک گربه وحشی شکار کرد! در صورتی که من اصلا شبیه به یک موش  
 خاکستری نیستم. نه؟

اما برگردیم به این ویروس دیوونه ی کرونا

من بهت میگم که این جریان خیلی جدی تر از اونیه هست که تو فکر می کنی. به راحتی خودش رو به  
 دیگران انتقال میده، اگر کسی دیگری رو بغل کنه یا به کسی دست بده یا ببوسه. حتی اگر کسی سرفه کنه .  
 حتما میتونی آنها را در آغوش بگیری ولی تا زمانی آنها در سلامت کامل هستن ♡ مادر و پدر  
 در حال حاضر ما باید تا جایی که امکان داره تو خونه هامون بمونیم و از دیگران فاصله بگیریم . چقدر؟!  
 به اندازه دو قدم بزرگ! آیا تو هم میخوای که این ویروس بد رو از بین ببری؟ راه حل داره! تو با هر بار  
 شستن مداوم دست ها با مایع دستشویی یا صابون این کار رو میکنی و این ویروس از بین میره. مداوم و هر  
 روز! و کار دیگه ای هم هست که بتونی برای جلوگیری از انتشار این ویروس انجام بدی و اون اینکه که  
 از زمانی که سرفه و یا عطسه میکنی، با آرنج دست جلوی دهان رو بگیری! تو میتونی و من مطمئنم  
 اوکی، بعد از یه مدتی، همه ی اینها خسته کننده میشه اما مادر سوفی یک فکری کرده  
 هر روز صبح آنها باهم مدال شجاعت درست میکنن و آن را رنگ آمیزی میکنن و وقتی که شب شد و همه  
 چی خوب انجام شد، آنها مدال رنگ شده را دریافت میکنن. سوفی همیشه مدال هاش رو بالای تختش  
 آویزون میکنه و الان همه ی دیوار اتاقش پر شده از مدال های زیبا تا زمانی که این ویروس کرونا بره؟ آیا  
 تو هم بالای تختت جایی برای آویزان کردن این مدال ها داری؟ پس سمت راست کنار نامه ی من، میتونی  
 این مدال ها رو برای رنگ آمیزی کردنشون دریافت کنی  
 مراقب خودت باش، این را برات آرزو میکنه فلیکس